

*Ejendomsselskabet af 4. oktober 2013 ApS  
c/o Rønne Revision, Store Torvegade 12, 1.  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 35517723*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/1 2023



Anne Marie Lund Kofoed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 4. oktober 2013 ApS  
c/o Rønne Revision, Store Torvegade 12, 1.  
3700 Rønne

CVR-nr.: 35 51 77 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Marie Lund Kofoed

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 407, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.538, og en egenkapital på t.kr. 1.201.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
Resultat af andre værdipapirer og kapitalandele .....	649.127	108
Andre finansielle omkostninger .....	-738	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>643.389</b>	<b>102</b>
Skat af årets resultat.....	-236.042	-46
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>407.347</b>	<b>56</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	350.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	34.398	38
Overført resultat.....	22.949	18
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>407.347</b>	<b>56</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	846.519	931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>846.519</b>	<b>931</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>846.519</b>	<b>931</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	691.849	1
Andre tilgodehavender .....	0	15
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>691.849</b>	<b>16</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>691.849</b>	<b>16</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.538.368</b>	<b>947</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat.....	701.426	678
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	350.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.201.426</b>	<b>828</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	92
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>92</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	3
Selskabsskat.....	333.942	10
Gæld til associerede selskaber.....	0	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>336.942</b>	<b>27</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>336.942</b>	<b>27</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.538.368</b>	<b>947</b>

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	150.000	150
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
Overført resultat, primo .....	678.477	660
Årets resultat.....	407.347	56
Foreslået udbytte .....	-384.398	-38
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>701.426</b>	<b>678</b>
Foreslået udbytte .....	350.000	0
Ekstraordinært udbytte .....	34.398	38
Udloddet udbytte .....	-34.398	-38
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.201.426</b>	<b>828</b>

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>1 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	156.890
Tilgang i årets løb.....	846.519
Afgang i årets løb .....	-156.890
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	846.519
	<hr/>
Opskrivninger, primo .....	773.194
Årets resultatandele .....	43.755
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2022	816.949
	<hr/>
Op-/nedskrivninger.....	0
Op-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	-759.619
Udbetalt udbytte .....	-57.330
	<hr/>
Op-/nedskrivninger 31. december 2022	-816.949
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>846.519</b>
	<hr/> <hr/>

**2 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 150.000.

Erling Kærgaard Petersen, Jacobsmindevej 7, Sletten, 3050 Humlebæk  
Ejerandel 33% af anpartskapitalen og 33% af stemmerne

Anette Stæhr, Millingevej 5, 3450 Allerød  
Ejerandel 33% af anpartskapitalen og 33% af stemmerne

AMAK Invest ApS, Søndre Landevej 94, 3720 Aakirkeby  
Ejerandel 33% af anpartskapitalen og 33% af stemmerne